

**Protokół nr 1/10
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się
w dniu 21 grudnia 2010 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.50 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie podziękował zebranych za deklarację pracy w Komisji Budżetu i Finansów i przedstawił zasady wyboru jej przewodniczącego. Radna Maria Krause zgłosiła kandydaturę radnego Jerzego Falbierskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Radny Jerzy Falbierski wyraził zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne kandydatury, przewodniczący obrad Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Jerzego Falbierskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. W jego wyniku Komisja Budżetu i Finansów wybrała radnego Jerzego Falbierskiego na przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 7 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski pogratulował radnemu Jerzemu Falbierskiemu wyboru na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. Następnie przekazał prowadzenie posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie jej przewodniczącemu Jerzemu Falbierskiemu.

Radny Ryszard Rybicki zgłosił kandydaturę radnej Wiesławy Mani na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Radna Wiesława Mania wyraziła zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne kandydatury, prowadzący obrady Jerzy Falbierski poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Wiesławy Mani na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. W jego wyniku Komisja Budżetu i Finansów wybrała radną Wiesławę Manię na zastępcę przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 7 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Budżetu i Finansów ustaliła, że następne swoje posiedzenie odbędzie w dniu 27 grudnia br. o godz. 17.30, między innymi w celu ustalenia planu pracy na rok 2011.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski zwrócił się z prośbą do pozostałych członków Komisji Budżetu i Finansów, aby na następne posiedzenie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie przygotowali propozycje tematów do planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2011.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.00.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Waligórski
Waldemar Waligórski

przewodniczył
Jerzy Falbierski
Jerzy Falbierski